
ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO NOMBRE DEL PRODUCTO GALLETA CARAMELIZADA CON CHOCOLATE 3Px7. LOTUS

CÓDIGO INTERNO 12674

CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS PESO DEL PAQUETE (g.) 154G

HUMEDAD 1%

CARACTERÍSTICAS NUTRICIONALES PROTEINAS (g.) 5,3

 (POR 100 G.) CARBOHIDRATOS(g.) 72,5

GRASAS/LIPIDOS (g.) 38,1

VALOR ENERGETICO 1435KJ

KCAL. 584

CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS ENTEROBACTERIAS Norm: <10/g          Max: 100/g.

OTROS:LEVADURA Y MOHOS: Norm: 50/g            Max: 500/g.

INGREDIENTES LISTA DE INGREDIENTES Harina de trigo, Azúcar, Aceite y grasas vegetales,

Jarabe de azúcar moreno - Levadura en polvo

(bicarbonato sódico) - Harina de Soja -  Sal - Canela 

Aceite de Nabina - Azucar - Emulgente (leticina de Soja) 

Acido (Acido cotrico)

PAQUETE TIPO DE PAQUETE: CONTINUO

PLÁSTICO

TODOS LOS MATERIALESEN CONTACTO DIRECTO 

O INDIRECTO CON EL PRODUCTO SON ACEPTADOS

PARA ENTRAR EN CONTACTO CON ALIMENTOS

CONDICIONES ALMACENAMIENTO NO CONGELAR. ALMACENAR EN TEMPERATURA AMBIENTE

Y DISTRIBUCIÓN

TOTAL CADUCIDAD DEL PRODUCTO 210 DIAS TEMPERATURA AMBIENTE DESDE SU FABRICACIÓN

200 DIAS DESDE LA LLEGADA DEL PRODUCTO A NUESTRAS INSTALACIONES

TEMPERATURA ALMACENAMIENTO No necesita refrigeración

ALÉRGENOS: Contiene Trigo y Soja

No contiene ni huevo ni leche.

ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO

Objetivo Acción            Rechazo  

                            Enterobacterias Norm. 10/g Max: 100/g     500/g

        Otros: Levaduras y mohos Norm. 10/g Max: 50/g       500/g

                                    Salmonella Absent/25 g

FICHA TÉCNICA 

GALLETA CARAMELIZADA CON CHOCOLATE 3Px7. LOTUS



GALLETA CARAMELIZADA CON CHOCOLATE 3Px7. LOTUS

Norm: <10/g          Max: 100/g.

Norm: 50/g            Max: 500/g.

Harina de trigo, Azúcar, Aceite y grasas vegetales,

Jarabe de azúcar moreno - Levadura en polvo

(bicarbonato sódico) - Harina de Soja -  Sal - Canela 

Aceite de Nabina - Azucar - Emulgente (leticina de Soja) 

TODOS LOS MATERIALESEN CONTACTO DIRECTO 

O INDIRECTO CON EL PRODUCTO SON ACEPTADOS

PARA ENTRAR EN CONTACTO CON ALIMENTOS

200 DIAS DESDE LA LLEGADA DEL PRODUCTO A NUESTRAS INSTALACIONES

FICHA TÉCNICA 

GALLETA CARAMELIZADA CON CHOCOLATE 3Px7. LOTUS


